
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00730815- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El llamado a concurso cerrado interno dispuesto por RD-2023-1450-E-UNC-DEC#FCE para cubrir
un cargo nodocente de categoría cuatro del agrupamiento administrativo (Cód. 3664/1), en la
Oficina de Asuntos de Rutina y Departamentos Docentes de la Secretaría de Asuntos Académicos
de esta Facultad;

Y CONSIDERANDO:
Que el Jurado integrado por la Lic. Mariana Laspina, el Ab. Esteban Di Ascenzi y la Sra. Silvana G.
Degiovanni, ha elevado el Dictamen con el orden de mérito propuesto para cubrir el cargo objeto
del concurso;
Que se han cumplimentado todas las disposiciones reglamentarias vigentes; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aprobar el Dictamen elevado por el Jurado actuante y el correspondiente orden de mérito
que se incorpora a la presente, agradeciendo a sus integrantes por los servicios prestados en esta
oportunidad.

Art. 2º.- Comuníquese, notifíquese electrónicamente la presente a las postulantes y archívese.





ACTA Nº II 


De las valoraciones antes mencionadas, este tribunal propone el siguiente orden de mérito: 


Cargo concursado: un (1) cargo del Agrupamiento Administrativo - categoría 3664, para desempeñarse en la 


Oficina de Asuntos de Rutina y Departamentos Docentes de la Secretaría de Asuntos Académicos. 


Orden 
de 


Mérito 


POSTULANTE 


 PUNTAJES 


Prueba de Oposición  Evaluación de Antecedentes Concurso 


Apellido y 


Nombres DNI 


Exame 
n 


Teórico 
Práctic 


o 
Entre 


vista 
Subto 


tal (1) 


Anti 


güe 


dad 


Nivel 


de 


Estu 


dios 


Capa 


citaci 


ón 


Exper 
iencia 
Labor 


al 


Cali 
fica 
cion 


es 


Parti 
cipa 
ción 
Instit 


ucio 


nal 
Subtot 


al (2) 
TOTAL (1) + 


(2) 


1 
Caminos, 


María José 32.931.012 32,4 15 47,4 5,2 6 4 10 4 2,6 31,8 79,2 


2 
Huanchicay, 


Silvia Eliana 24.211.520 26,6 14 40,6 1.93 9,5 1,16 7,45 4 4 28,04 68,64 


3 


Pucheta, 
Micaela 
Belén 34.621.825 25,5 20 45,5 2,13 7 1,27 6,56 4 0,52 21,48 66,98 





	numero_documento: RD-2023-1728-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Viernes 3 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-02T18:24:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-03T07:55:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-03T07:55:42-0300
	GDE UNC




